PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             г.                                   с. Знаменка                                              №

Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, оказываемых администрацией

Знаменского сельсовета

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решения Минусинского районного Совета депутатов от 22.12.2010 г. № 70-рс «О внесении изменений в решение от 24.11.2010 г. № 48-рс «Об утверждении перечня (реестра) необходимых и обязательных для предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Знаменского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой;

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».

И.о. главы администрации

Знаменского сельсовета                                                                    О.С. Рыбкина

                                                                                Приложение 1 к Постановлению

администрации Знаменского сельсовета

«Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, оказываемых администрацией

Знаменского сельсовета»

                                                                                                  от                  №

Реестр
муниципальных услуг, оказываемых администрацией
Знаменского сельсовета

	№ п/п
	Наименование услуги
	Категория услуги
	Дата, номер акта, которым утвержден перечень услуг
	Примечание

	1
	Выдача выписки из домовой книги
	Первоочередная
	Постановление администрации Знаменского сельсовета от 07.02.2011г. № 11-П (в ред. От 27.01.2014г. № 8-П)

	2
	Выдача карточки учета собственника жилого помещения
	Первоочередная
	Постановление администрации Знаменского сельсовета от 07.02.2011г. № 11-П (в ред. От 27.01.2014г. № 8-П)

	3
	Выдача копии финансово-лицевого счета
	Первоочередная
	Постановление администрации Знаменского сельсовета от 07.02.2011г. № 11-П (в ред. От 27.01.2014г. № 8-П)

И.о. главы администрации

Знаменского сельсовета                                                                    О.С. Рыбкина